АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 сентября  2016 года  № 173
с. Яренск
	О назначении ответственных лиц, уполномоченных за взаимодействие с Подрядчиком по муниципальному контракту № 0324300055416000063
 от 29.08.2016 года
 «Поставка наглядных пособий для кабинета «Автодело» для объекта «Строительство школы на 860 учащихся в п. Урдома
Ленского района Архангельской области »

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
        1.Назначить ответственным лицом, уполномоченным на  взаимодействие с Подрядчиком по муниципальному контракту № 0324300055416000063  от 28.08.2016 года «Поставка наглядных пособий для кабинета «Автодело» для объекта «Строительство школы на 860 учащихся в п. Урдома  Ленского района Архангельской области» главного специалиста  отдела архитектуры, строительства и капитальных  ремонтов  Администрации МО «Ленский муниципальный район»  Воронина Василия Владимировича.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               Н.Н. Кочанов